2020年10月１日

各 位

会 社 名 ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 長野 良

（コード番号 6955 東証第二部）

問合せ先 経営企画室長 渡辺 伸之

（TEL. 03-5715-7400）

連結子会社株式の譲渡完了に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、2020年８月７日付「連結子会社の異動（株式譲渡）および特別利益の発生に関するお知らせ」にて公

表いたしましたアルカリ乾電池の製造子会社であるPT FDK INDONESIA（以下「FDK INDONESIA」）の株式のすべて

を譲渡する旨の契約に関し、本日、FDK INDONESIA株式の譲渡が完了しましたので、お知らせいたします。

なお、当該株式譲渡にあたり譲渡価額の調整が生じるものの、当該株式譲渡が当社の連結業績に与える影響等

につきましては 2021 年３月期の連結業績予想に織り込み済みであり、現時点で連結業績予想についての修正は

ありません。

今後業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以 上